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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. IZ & H prot. Shkodér, mé Zf 9 2026

VENDIM
Nr. 44, daté 28.05.2026

P_]:i‘R PERQAKTIMIN E CMIMIT MAKSIMAL TE CADRAVE DHE SHEZLONGEVE
PER ZONEN BREGDETARE VELIPOJE-RRJOLL, PER ZBATIM NGA SUBJEKTET
PRIVATE

Késhilli Bashkiak Shkodér, n€ mbledhjen e tij t€ datés 28.05.2026, me propozim t€ Kryetarit t&
Bashkisé, mbé&shtetur n€ Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; n€ Ligjin
nr. 93/2015 “Pé&r turizmin”, t& ndryshuar; n& nenin 6/1 t& VKM-s& nr. 649, dat& 16.10.2024 “Pér

miratimin e rregullores ‘Pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit t& veprimtarisé€ s€ stacionit t& plazhit’”,
i ndryshuar; si dhe né dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e bashkisé,

VENDOSI:

1. Miratimin € gmimit maksimal pér dhénien me qgira t€ 1 (nj€) cadre dhe 2 (dy) shezlongéve,
né vlerén 900 leké me TVSH, pér plazhet e Velipojés dhe Rrjollit.

2. Miratimin e ¢gmimit maksimal pér dhénien me qira t& 1 (nj€) gazeboje, né vlerén 1,500 leké
me TVSH.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Shkodér.

4. Ky vendim hyn né& fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 26 vota

Vota Pro 26
Vota Kundér 1
Vota Abstenim 3

Zbardhur me daté  28.05.2026

SEKRETARE -

Sabina Danaj




